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Pér ndarjen e bursave universitare pér vitin akademik 2025/26
Pér vitin akademik 2025/26 bursa universitare i’u ndahen kétyre studentéve t& Universitetit t& Shkencave té Aplikuara né Ferizaj

Emri Emri | prindit Mbiemri |Nota mesatare| Niveli Fakulteti Viti i Studimeve
1|Erina Jup Maligi 9.08 Bachelor inxhinierisé dhe Informatikés I
2|Shqipe Ismet Gashi Hajdini 8.55 Master Menaxhmentit 11
3|Rijad Mehmet Islami 8.08 Bachelor Arteve té Aplikuara 1l

Anita Nexhat Dullovi 8.54 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés Il
5|Anita Brahim Nuredini 9.36 Master Menaxhmentit i
Avdi Metush Palloshi 8.71 Bachelor Arteve té Aplikuara ]l
7 |Adhuresa Nehat Avdyli Loshi 8.55 Master Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit i
Agnesa Vebi Mustafa 9.08 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit i
Artiola Artan Kameri 8.08 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit i




10|Medina Nuhi Axhami 8.67 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit 1l
11 |Dijetare Rexhep Mehmeti 8.77 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit il
12 [Fijona Xhevdet Lubishtani 9.08 Bachelor Arteve té Aplikuara 11
13|Arta Qemal Shkreta 9.67 Bachelor Arteve té Aplikuara Il
14 |Belita Blerim Abazi 8.92 Bachelor Arteve té Aplikuara 1!
15|Elizé Zijadin Ahmeti 9.5 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit i
16|Albiona Hafiz Karaliti 8.69 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit il
17|Tuana Avdi Jashari 8.65 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit ]|
18|Edonisa Bashkim Murseli 9.33 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit 11
19|Bleona limi Sherifi 9.17 Bachelor Arteve té Aplikuara 1l
20|Andi Valdet Elezi 8.75 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit 1l
21|Marigona Hysni Jakupi 8.82 Master Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit ll
22|Erinda Pérparim Mehmeti 8.42 Bachelor Arteve té Aplikuara 1l
23 |Elsa Avni Fejza 8.08 Bachelor Turizmit dhe Ambientit i
24|Julinda Adem Idrizi 9.35 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit Il
25|Fortesa Ismajl Hajdini 8.42 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit 1l
26|Elsa Arijan Cakolli 9.17 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit i
27|Venera Hysen Bardhi 9.15 Bachelor Turizmit dhe Ambientit I
28 |Flutura Skender Regica 9 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit 1l




29|Beltina Fitim Alijaj 9.25 Bachelor Arteve té Aplikuara UL
30|Albiona Bekim Leka 8.96 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés ]
31|Altina Hamdush Selimi 8.27 Master Menaxhmentit il
32|Teuta Nuhi Ukshinj 9 Master Inxhinierisé dhe Informatikés Il
33| Halit Shaip Krasniqi 8.73 Master Menaxhmentit 11
34|Mimoza llmi Curoja 9 Master Inxhinierisé dhe Informatikés il
35|Mimoza Idriz Haxhijaj 8.27 Master Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit |
36|Albin tbrahim Bushi 10 Master Menaxhmentit It
37|Granit Nehat Sejfiu 9.1 Master Inxhinierisé dhe Informatikés Il
38|Jehona Halil Berisha 9.19 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés 1]l
39|Florian Bujar Tusha 8.19 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit I
40|Vigan Azem Luzha 9.23 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit it
41|Leonita Bajram Ademi 8.63 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés Il
42 |{Nexhmush Metush Elezi 9.46 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés Il
43|Bujar Rifat Hetemi 8.33 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit 1l
44|Meriton Rrahim Limani 8.08 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés Il
45|Vlera Afrim Begisholli 9.65 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit ]l
46 |Eréza Bedri Thaqi 9.3 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés Il
47|Erleta Lirim Murseli 8.83 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit 1t




48|Elona Yiber Heta 9.81 Bachelor Inxhinierisé dhe informatikés 1]
49]Artin Besim Bucaliu 9.82 Master Menaxhmentit Il
50|Fitore Muhamed Sopjani 8.67 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit Il
51|Rudina Kadrush Rashiti 8.67 Bachelor Arteve té Aplikuara 1]
52|Filloreta Faik Gjinolli 8.45 Master Menaxhmentit Il
53|Laureta Berat Salihu 9.5 Bachelor Arteve té Aplikuara ]
54|Diola Fadil Shehu 8.42 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit Il
55|Blerta Hysen Dalipi 8.25 Bachelor Turizmit dhe Ambientit Il
56|Azra Blerim Maksuti 9.85 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés 1]
57 |Arta Mefail Mulaku 9.58 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés ]
58|Elsa Besim Ismaijli 9.75 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit 1l
59|Njomza Hamit Ademaj 9.21 Bachelor Arteve té Aplikuara I
60|Ema Muhamet Gajtani 9.37 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés ]
61|Era Bedri Isufi 9.74 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés 1
62 |Enor Xhemajl Xhafa 8 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit li
63|Xheneta Muhamet Shabani 8.42 Bachelor Arteve té Aplikuara Il
64 |Kadrie Agim Ramadani 10 Master Turizmit dhe Ambientit Il
65|Greta Mustafé Vogligi 8.18 Master Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit li
66 |Drenusha Rifat Hyseni 8.92 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit 1]




67|Valjona Bashkim Bytyqi 9.33 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit Il
68|Maida Feriz Ismajli 8.58 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit Il
69|Blina Zaim Jashari 8.58 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit 1]
70|Elba Fari Gashi 8.92 Bachelor Arteve té Aplikuara 1
71|Agnesa Arsim Bugujevci 8.32 Bachelor Arteve té Aplikuara 1l
72|Dea Avdirrahman Zuka 8.25 Bachelor Arteve té Aplikuara Il
73 |Antigona Hamit Murseli 8.91 Bachelor Menaxhmentit I
74|Eriona Baki Gashi 8.58 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit Il
75|Rinesa Danush Osmani 9.6 Master Inxhinierisé dhe Informatikés 1]
76|Albiona Hizer Leka 9.93 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés 1]
77|Bardhé Bekim Maliqi 9.33 Bachelor Arteve té Aplikuara 1l
78|Suita Arben Shegerolli 8.79 Bachelor Arteve té Aplikuara i
79|Elmira Abdurrahman Rrahmani 9.38 Bachelor inxhinierisé dhe Informatikés i
80|Vanesa lzer Selimi 8.5 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés I
81|Erijona Sinan Rrahmani 9.04 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés ]!
82|Donisa Ilir Bislimi 8.5 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit It
83|Dren Agron Bajraktari 10 Master Menaxhmentit [l
84 |Besnik Mendu Regi 9.73 Master Menaxhmentit il
85|Adilona Latush Miftari 8.67 Bachelor Arteve té Aplikuara il




86|Elife Mendu Mulaku 8.69 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit in
87|Anisa Afrim Caka 9.15 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés ]
88|Barbané Rasim Halabaku 9.68 Bachelor Menaxhmentit Il
89|Anita Bajrush Cerkini 8.08 Bachelor Menaxhmentit lil
90|Driola Hamdi Arifi 9.08 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés Il
91|Rinesa Imri Hasani 8.17 Bachelor Arteve té Aplikuara I
92|Erzé Dritan Halimi 9.45 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés Il
93|Nora Blerim Ramiqi 8.07 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés ]
94|Agnesa Jeton Shehu 8.6 Bachelor Menaxhmentit ]
95|Genta imer Salihi 9.62 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés 1l
96|Erona Fatmir Azizi 8.25 Bachelor Arteve € Aplikuara Il
97 |Arté Hyzri Selimi 9.83 Master Turizmit dhe Ambientit 1l
98|Aldilona Mus Lagi 8.69 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés Il
99|Diellza Halil Mahalla 8.32 Bachelor Menaxhmentit 11l
100|Eltina Lulzim Zymeri 8.16 Bachelor Menaxhmentit 11l
101|Erblina Muharrem Shatrolli 9.16 Bachelor Menaxhmentit 11
102|Aida Zekirja Shkreta 8.07 Bachelor Turizmit dhe Ambientit ]
103 |Enesa Kadri Shorra 8.25 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés i
104 |Learta Faruk Loku 9.45 Bachelor Menaxhmentit Il




105|Anisa Nuhi Tenegja 9.27 Bachelor Menaxhmentit 1l
106|Egzona Hasip Qajani 9.18 Bachelor Menaxhmentit il
107 |Eli Ramadan tseni 8.5 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit I
108|Elina limi Sadiku 9.36 Bachelor Menaxhmentit I
109|Fatlinda Syleman Hasani 8.64 Bachelor Menaxhmentit Il
110|Delisa Isak Shabani 9.2 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés ]
111|Filloreta Negjmedin Zejna 8.2 Bachelor Menaxhmentit Il
112 |Nuredin Gézim Krivanjeva 9.6 Bachelor Menaxhmentit il
113|Anida Razim Ymeri 9.31 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés 1l
114|Artiola Ismet Aliaj 8 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit 1l
115|Almire Rasim Selmani 9.23 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés I
116|Blerona Basri Azizi 8.33 Bachelor Arteve té Aplikuara 1]
117|Arizona Shgiprim Ramadani 8.92 Bachelor Arteve té Aplikuara I
118|Qéndresa Besim Ramadani 8.42 Bachelor inxhinierisé dhe Informatikés it
119|Melisa Atdhe Halili 9.42 Bachelor Arteve té Aplikuara 11
120|Erona Xhevat Maloku 8.64 Bachelor Menaxhmentit Il
121|Njomza Lulzim Dushica 8.46 Bachelor Arteve té Aplikuara 1]l
122 |Gentiana Basri Hyseni 8.93 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés i
123|Donika Latif Hajdini 9.25 Bachelor Arteve té Aplikuara 1l




124 |Aurora Zylgefli Grainca 8.83 Master Turizmit dhe Ambientit il
125|Vanesa Kemail Bega 9.4 Bachelor Menaxhmentit 1]
126|Leonita Skender Arifi 8.38 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit ]
127|Urim Rrahim Halili 8.81 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit 1}
128|Elona Enver Mehmeti 8.45 Master Menaxhmentit (l
129|Vlera Fadil Gjumshiti 8.46 Bachelor Turizmit dhe Ambientit Il
130|Alisa Florim Shala 8.58 Bachelor Arteve té Aplikuara Il
131|0lta Verim Avdullahu 9 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit Il
132|Erza Sadush Ferizi 8 Bachelor Arteve té Aplikuara I
133|Tringa Muhamet Avdyli 9.36 Master Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit Il
134 |Laura Kadri Livoreka 8.83 Bachelor Arteve té Aplikuara 1l
135|Ruvejda Musa Spahiu 8.33 Bachelor Arteve té Aplikuara 1l
136|Erza Sadush Ferizi 8 Bachelor Arteve té Aplikuara 1l
137|Ardrit Gazmend Bajraktari 9.58 Bachelor Arteve té Aplikuara It
138|Lejla Zejnulla Bela 8.75 Bachelor Arteve té Aplikuara 1]
139|Jon Lulzim Avdyli 9.75 Bachelor Arteve té Aplikuara N
140|Eris Hysen Berisha 9.08 Bachelor Arteve té Aplikuara Il
141|Fatime Haki Ramadani 9.72 Bachelor Menaxhmentit 11}
142|Albulena Hazbi Bela 8.64 Bachelor Menaxhmentit 1l




143|Beqir Fadil Rakoci 9 Master Menaxhmentit |
144|Halime Rizvan Hakiu 8.77 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit I
145|Jezuita Ali Nikolla 8.09 Bachelor Menaxhmentit Il
146|Besarté Kemajl Ismaili 8.56 Bachelor Menaxhmentit ]
147 |Fjolla Ruzhdi Grainca 9.28 Bachelor Menaxhmentit 11
148|Viola Besim Qaka 8.45 Bachelor Menaxhmentit Il
149|Sara Burim Sefedini 9 Bachelor Arteve té Aplikuara Il
150|Auloné Bashkim Pira 9.11 Master Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit Il
151|Dinete Vehbi Cerkini 8.68 Bachelor Menaxhmentit ]}
152|Leonita Arsim Lipovica 8.27 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés 1]
153 |Arlinda Nazmi Kushevica 8.75 Master Turizmit dhe Ambientit I
154 |Elbina Avdyl Demiri 9.31 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés Il
155 |Kaltrina Basri Shatrolli 9.54 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés Il
156|Marigona Afrim Delolli 8.69 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés It
157 |Sara Afet Bajrami 9.54 Bachelor Arteve t& Aplikuara i
158 |Gentijana Haki Ramadani 9.04 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés 1l
159|Elda Ruzhdi Kgiku 8.5 Bachelor Menaxhmentit i
160|Nebahate Isuf Bajrami 8.55 Master Menaxhmentit 1l
161 |Shukrije Skender Shala 8 Bachelor Menaxhmentit 1l




162 |Vjose Arben Sahiti 8.26 Bachelor Arteve té Aplikuara m
163|Furkan Imer Hasallari 8.37 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés Il
164 |Yllka Shemsi Luzha 8.92 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit il
165 |Diar Lulzim Bashota 9.25 Bachelor Arteve té Aplikuara Il
166|Diart Artan ibrahimi 8.55 Bachelor Arteve té Aplikuara 1]
167 |Alma Gzim Murati 8.58 Master Menaxhmentit 1
168|Lume Ahmet Ibrahimi 8.27 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit Il
Kandidatét e poshtéshénuar refuzohen pér shkak t& mosplotésimit té kritereve

Nr. Emri Emri I prindit Mbiemri

1 Edon Nijazi Cakolli

2 Altin Agim Hoxha

3 Elmedina Bashkim Ibrahimi




Késhillé juridike: Studentét té cilét konsiderojné se kané pasur té drejté pérfitimi té bursés universitare pér vitin akademik 2025/26 dhe nuk jané pérfshiré né listén e
pérfituesve té bursés, kané té drejté ankese pas publikimit t2 listave né tabelén e shpalljeve dhe né web-fagen e UShAF, né afat prej 48 orésh. Ankesat duhet té dorézohen

KOMISIONI:
Prof. Asoc. Dr.Ismajl Mehmeti-kryetar

Prof. Asoc. Dr. Bashkim Cerkini-ané&tar

Prof. As. Lebibe Shabani Topalli-anétare

Ligj. MSc. Blerina Bytyci-anétare

Ligj. MSc. Bujar Jashari-anétar

PhD. Cand. Ganimete Heta-anétare




